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Аружан  таңертең  ерте  оянып,  терезеден

күннің  алғашқы жылы шуағын көрді.  Далада

қар  еріп,  жердің  бетінде  алғашқы  нәзік

бәйшешектер бүршік жара бастады.
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Ол  асүйге  жүгіріп  барып,  әжесіне

мерекелік  наурыз  көже  дайындауға

көмектесті.  Қазаннан  шыққан  дәмді  иіс  бүкіл

үйге тарап, мерекенің жақындағанын сездірді.
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Ауылдың қақ ортасында аппақ киіз үйлер

қаз-қатар тігіліп,  мерекелік көңіл-күй орнады.

Аружан өзінің әдемі бүрмелі көйлегі мен күміс

шолпысын тағып, сәнденіп алды.
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Аспанда  құстар  ән  салып,  жылы  жақтан

оралған тырналардың  тізбегі  көрінді.  Табиғат

қысқы  ұйқысынан  оянып,  айнала  ақшыл-

жасыл түске бөленіп, құлпыра түсті.
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Ауыл  ақсақалдары  домбыра  тартып,

күмбірлеген күй шертті. Әуезді музыканың үні

кең  даланың  төсінде  жаңғырып,  адамдардың

көңілін көтеріп, биге шақырды.
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Жастар  алтыбақан  теуіп,  мәз-мейрам

болып  күлді.  Аружан  да  достарымен  бірге

көкке  биік  ұшып,  бетіне  соққан  көктемнің

салқын самалын сезініп, бақытқа кенелді.
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Аружан  ыстық  бауырсақтар  салынған

себетті  алып,  ауылдағы  үлкендер  мен

көршілеріне  таратты.  Әрбір  адам  бір-біріне

жылы  лебіздерін  білдіріп,  ақ  тілектерін

жаудырды.
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Күн  батар  шақта  қариялар  от  басында

Наурыз  мейрамының  шығу  тарихы  туралы

қызықты аңыздар айтып берді. Балалар ертегі

әлеміне  енгендей  ұйып тыңдап,  өткен  күннің

құндылығын ұғынды.
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Барлық ауыл тұрғындары үлкен дастархан

басына  жиналып,  дәмді  тағамдардан  ауыз

тиді.  Бұл бірлік пен татулықтың  нағыз белгісі

еді, айнала күлкі мен шаттыққа толды.
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Аружан  жұлдызды  аспанға  қарап,  келе

жатқан  жаңа  жылдың  берекелі  болатынына

сенді.  Оның  кішкентай  жүрегі  үлкен  қуаныш

пен мейірімділікке толып, көктемгі жаңаруды

сезінді.
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